
Zápis z jednání Osadního výboru Horní Stakory (OVHS) 13.12. 2021 od 17:30 hodin 

Účast členů: P. Švestková, M. Štěpánek, J. Horák, M. Rybář, Ing. Mlejnek, J. Krejčí 

Přizvaní zastupitelé: Ing. Blecha, V. Baboráková 

 

1) Rekonstrukce hasičárny SDH v Horních Stakorách. Zastupitelstvo schválilo návrh na 

statické zajištění stropu vybetonováním nového. Půdní prostor zůstane v původním stavu. 

Písemné vyrozumění zástupci petičního výboru k petici podané v únoru 2021 dosud 

neobdrželi.  

OVHS žádá, aby starosta SDH Miroslav Rybář byl přizván ke kontrole provedení 

díla před jeho převzetím od dodavatele. 

 

 

2) Návrhy OVHS do rozpočtu města na rok 2022 

a) Obecní rozhlas – osadní výbor zaznamenal žádosti občanů na zlepšení technického 

stavu rozhlasu a rozšíření reproduktorů do nových okrajových částí, kde není hlášení 

téměř slyšet. OVHS žádá, aby byl obecní rozhlas zmodernizován a rozšířen do 

okrajových částí Horních Stakor a podle možností i Chaloupek.   

 

b) Přebudovat provizorní parkovací místa po deponii u školního plotu na standardní. 

Provedená úprava po deponii se žlábkem je pro běžný provoz nevyhovující. 

 

c) Dobudovat stanoviště pro nádoby na tříděný odpad v návaznosti na opravenou 

komunikaci u garáží nových bytových domů. Stávající kousek betonové plochy je 

nevyhovující. 

 

d) Realizovat usnesení RM č. 41/2020 – Studie – Kosmonosy, Horní Stakory – 

Chaloupky – místní komunikace (RM souhlasí s variantou A. Pověřuje SPO zahájit 

jednání o směně pozemků čp. 353 a 354/1 a nabídnout vlastníkům pozemků 51/1, 51/3, 

308/2, 451 a 308/5 odprodej části pozemku za cenu dle ZP).  

Upravit získaný prostor pro komunikaci, před dílnou pana Hlůžeho, pro možnost 

otáčení vozidel na konci Chaloupek. 

 

  Zapsala P. Švestková, předsedkyně osadního výboru. 

 


